
UCHWAŁA Nr 265 / 5272 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 30 marca 2021r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./ oraz w związku  

z  Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z  dnia  

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2021 – 2045 z późn. zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2021 - 2045 

z późn. zm., obciążających budżet Województwa Podkarpackiego w latach 2022 - 

2023 do kwoty 77.095.560,-zł, w tym: 

1) w roku 2022 do kwoty 61.715.559,-zł z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięć pn.: 

a) „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-

Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga - etap I”  

do kwoty 17.829.309,-zł, 

b) „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-

Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga - etap II” 

do kwoty 43.886.250,-zł,  

2) w roku 2023 do kwoty 15.380.001,-zł z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa/przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-

Przeworsk-Grabownica Starzeńska na odcinku od DK 94 do miasta Kańczuga - 

etap II”. 

 

§ 2 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie udzielone uchwałami Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 255/5067/21 z dnia 23 lutego 2021 roku oraz Nr 259/5167/21  

z dnia 16 marca 2021 roku do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2  

do uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z  dnia  

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 



Województwa Podkarpackiego na lata 2021 - 2045 z późn. zm., obciążających 

budżet Województwa Podkarpackiego w roku 2022 do kwoty 4.394.517,-zł, w tym  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć pn.: 

1) „Przygotowanie dokumentacji technicznej i projektowej niezbędnej do rozbudowy 

sieci turystycznych tras rowerowych na terenie Bieszczad i włączenie  

ich do szlaku rowerowego Green Velo” o kwotę 1.224.035,-zł, 

2) „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu  

na realizację inwestycji drogowych” o kwotę 3.170.482,-zł. 

 

§ 3 

Upoważnia się Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  w Rzeszowie 

do zaciągnięcia w 2021 roku zobowiązań z przeznaczeniem na  realizację 

przedsięwzięcia pn. „Prowadzenie Regionalnej/ych Placówki/ek Opiekuńczo - 

Terapeutycznej/ych” określonego w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego Nr XXXI/518/21 z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 

2021 – 2045 z późn. zm., obciążających budżet Województwa Podkarpackiego  

w roku 2022 do kwoty 206.471,-zł. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  

w zakresie określonym w § 1 i § 2, 

2) Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie w zakresie 

określonym w § 3. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


